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Protokollsammanfattning från Sveriges Elevkårers styrelsemöte  
Detta är en protokollsammanfattning. Den utgår från dagordningen och tar upp 
bakgrund, resonemang och beslut. Som medlem i Sveriges Elevkårer har du rätt att 
även få tillgång till beslutsprotokollet. Detta kan du få genom att din elevkår eller 
ditt elevråd skickar en förfrågan till styrelsesekreteraren Carl Brinnen, som nås via 
carl.brinnen@sverigeselevkarer.se. 
 

Datum: 2020-02-01 – 2020-02-02 
 
Plats: Huvudkontor, Stockholm 
 
Bilagor: Kallelse, Kallelsekomplettering, Bakgrund till beslut av 
betydelse 
 
Närvarande styrelseledamöter [närvarande vid alla 
dagordningspunkter om inte annat nämns]: Ebba Kock, Jacob 
Clarin, Josefine Fälth, Carl Brinnen, Embla Persson, Emelie Nyman, 
Jonatan Wedberg Kilnäs, Ebba Sandin Sundkvist, Simon Salomonsson, 
Richard Wahlström, Sandra Pernkrans 
 
Frånvarande styrelseledamöter [ärande samt anledning]:  
 
Övriga närvarande [titel samt ärande]: Karin Levin 
[Generalsekreterare, 1-1o & 11e-18], Johanna Petersson 
[Försäljningschef, 6a]   
 

Kort sammanfattning av mötet 
 
Nytt år, nytt decennium men samma styrelse och samma 
rutiner. Stor del av mötet tillbringades rutinmässiga ärende. 
Det handlade bland annat om att utvärdera mål- och 
budgetutfallet för 2019, se över styrdokument och ett 
inledande av propositionsprocessen. Utöver dessa 
rutinmässiga ärenden fattade styrelsen även beslut om en 
handlingsplan för bättre samarbete med regionala 
samarbetsorganisationer och fortsatte arbetet med Strategi 
2025. 
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Frågor som behandlades under mötet 
 
 
Kvartalsrapportering 

Februarimötet innebär i vanlig ordning att styrelsen 
utvärderar det gångna året i avseende på mål och budget. 
Vidare gjorde även styrelsen, bland annat med anledning av 
MUCF:s beslut om statsbidrag några revideringar i budgeten 
för 2020. 
 

Kvartalsrapport till medlemmar 
Styrelsen godkände generalsekreterarens förslag till 
kvartalsrapport till medlemmarna, länk till kvartalsrapporten 
finns här. Utöver detta antog styrelsen även ett förslag från 
kommunikationsavdelningen på ett nytt mer lättläst upplägg 
av kvartalsrapporten, som kommer börja användas i och med 
nästa kvartalsrapport.  

 
Fastställande av medlemslista 

Styrelsen valde att bevilja de ansökningar om förnyat och nytt 
medlemskap som inkommit. 
 

Styrdokument 
Varje februarimöte har styrelsen som rutin att utvärdera sina 
interna styrdokument, något som gjordes även i år. 
Styrdokument är en mängd olika dokument som styr hur 
styrelsearbetet fungerar och vilka gemensamma riktlinjer som 
gäller för styrelsemedlemmar. 

 
Informationsärende 

Styrelsen fick information om alumnimiddagen, rekryteringen 
av en ny generalsekreterare samt externpolitiken och utfallet 
för kvartalsenkäten medarbetare i q4. Vidare fick styrelsen 
även information om verksamhetsdirektiven och 
handlingsplanernas genomförande samt förändringar i 
personalstyrkan, utvecklingen i sparfonden, den lokala 
förutsättningsfrågan, projekt och det digitala verktyget. 

 
 

file:///C:/Users/JacobClarin/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/PAVMTBP2/Q4_2019_FINAL1.pdf
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Strategi 2025 

Under mötet fick styrelsen ta del av 
varumärkesundersökningar som har undersökt kännedomen, 
kunskapen och attityden gentemot elevkårer och Sveriges 
Elevkårer hos elever, rektorer och skolhuvudmän. Med 
bakgrund i undersökningen kunde styrelsen ställa upp mål 
inom området varumärke. 

 

Propositionsdiskussion 
Propositionsprocessen inleddes under mötet inför 
Kongress20. Styrelsen tog under mötet fram områden som 
skulle kunna vara aktuella för propositioner. 

 
Handlingsplan gällande regionala samarbetsorganisationer 

I och med en motion som årsmöte19 biföll så har styrelsen 
arbetat fram 4 åtgärder för att förbättra samarbetet med de 
regionala samarbetsorganisationerna.  

 
Mötessekreterare 
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